

Świnoujście, 27.01.2014

Protest
działkowców – uczestników spotkania w Świnoujściu
w dniu 27.01.2014

Zaniepokojenie nasze wzbudziło skierowanie wniosku przez Związek Miast Polskich do Prezydenta RP o skierowanie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych do zbadania przez Trybunał Konstytucyjny.

Nasza świeża jeszcze ustawa już na samym wyjściu znajduje ludzi wątpiących w jej poprawność.

Ustawa o ROD przyjęta 13 grudnia 2013 roku jest dobrym prawem, które gwarantuje stabilny rozwój ogrodów. Pogodziła wiele interesów grupowych, wychodząc naprzeciw postanowieniom wyroku Trybunału Konstytucyjnego.

Lepszego rozwiązania nie sposób było znaleźć, a mimo to pojawiają się głosy o niekonstytucyjnych przepisach.

Przepisy nowej ustawy nie są sprzeczne z aktem najwyższego rządu, a interpretacja przepisów zawsze jest subiektywna i zależna od osób ją interpretujących.

Apelujemy o wycofanie wniosku, gdyż skierowanie go do Trybunału Konstytucyjnego rozpoczęło by nową, niepotrzebną batalię w jego obronie.

Dla nas niezrozumiała jest dwoistość poglądów, gdyż z jednej strony otrzymujemy zapewnienia naszych lokalnych samorządów popierających ustawę, a z drugiej strony spotykamy się z zastrzeżeniami z ich strony w ramach funkcjonowania w Związku Miast Polskich. Dziwny i zagadkowy jest więc ten dualizm.

Protest kierujemy do Związku Miast Polskich, Prezydenta RP oraz Krajowej Rady.

Z wyrazami szacunku
działkowcy Świnoujścia

Imię	nazwisko	ROD im.	miejscowosc
Edyta	Lehmann	Nad Zalesiem	Świnoujście
Teresa	Nepiołkowska	Gnauice	Świnoujście
Elżbieta	Fontan	"GRAMOTA"	Świnoujście
Krzyszyna	Paprotka	"POLAKA"	Świnoujście
Hilaryna	Wachnowska-Janku	"Piana"	Świnoujście
Helena	Michalak	"Papotna"	Świnoujście
Janka	Bmeńska	"Papotna"	Świnoujście
Anna	Styńska	"Papotna"	Świnoujście
Edyta	Trępo	ROD Paprotka	Świnoujście
Edward	Zaleska	"Obszczyno w, boria"	Świnoujście
Karolina	Stankiewicz	"Papotna"	Świnoujście
Mieczysław	Debicki	ROD "ZWIREU"	Świnoujście
Andrzej	Stankiewicz	"RELAKS"	Świnoujście

Jadysa Trochimowicz Kotes "ODRA" Szymoniszak Jly
 AGNIESZKA THERYKOWA - ROD "ODRA" u Szymoniszak
 LAS KAMUR WALERY - ROD "ODRA" u Szymoniszak ZASKALNE
 Sieronka Grzywa ROD "ODRA" - S-cie Sieronka
 Zolysteu Bobbi "ROD ODRA" S-cie 2 Bobek
 Szechedzi Gregor "ROD 2DROJ" S-cie Jly
 Szechedzi Danka "ROD 2DROJ" S-cie Jly
 Umak-Spiriska Jan Rod 2droj sie Jly
 ARAM URMUA "ROD-ZARST" Jly Jly
 CANK MAGURATA "ROD ZIK" Jly Jly
 Krecianowka Krecianow ROD ODRA Jly
 Muzio Danube ROD "ODRA" Jly
 Hene Stracyulu Red "Miel zulu" S-cie
 Monna Nowak ROD Kotnec - Szymon A.Cz.
 Anuluj-kustow ROD Kotnec - Szymon A.Cz.